UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hessus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs LXXIIII. Vt quid Deus repulisti in finem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69301)

Reddideris terræ, terras donaueris omnes,
 Quem sequar in terris, te sine, nullus erit.
 Nunc mea defectis caro viribus ægra fatiscit,
 Nec sua consuetum pectora robur habet.
 Robur & auxilium Deus est mihi pectoris huius,
 Hac ego perpetuo parte beatus ero.
 Nam quicunq; abeunt à te longe q; recedunt,
 Illorum tenebris obruta uita perit.
 Qui te cunq; negant, & qui tua signa relinquunt,
 Confusos proprijs sensibus esse facis.
 Sed mihi conducens Domino est hæsiſſe uoluptas,
 Et soli utilitas fidere magna Deo.
Vt tua per cunctas narrem miracula Gentes,
 O Deus, & laudis nomina summa tuæ.

P S A L M V S LXXIII.

Vt quid Deus repulisti in finem.

A R G U M E N T V M.

Est Prophetica oratio, pro populo Dei &
 templo seu cultu contra Gentes, quæ popu-
 lum captiuum abducture, & templum pro-
 phanaturæ erant, Sicut per Chaldæos, & pro-
 stea per Antiochum factum est.
 Contra hostem qui Templa Dei uertebat, et urbem,
 Chaldaeum dicas Antiochumue licet.
 His precibus nos crudeles utemur in hostes,
 Præcipue laruas impia Roma tuas.

Erudiens canticum Asaph.

Propositio.

SVmme parens rerum, quid nos ita clade repulſos
 Abſidua, perimi deſtituiq; ſiniſ ?

Perpet

Perpetuo ne iuæ furor in nos sœuet iræ?
 Cum simus fidei credita turba tuæ.
 Pascua non alio tua qui pastore tenemus,
 Grex tuus, & uultus pascimur ante tuos.
 Respice quæso tui memor ad discrimina cœtus,
 Quem tu sic propriè iusserris esse tuum.
 Quos uelut hæredum statuisti in sorte redemptos,
 Per loca quæ celsi culta Sionis amas.
 Conculca pedibus diros atrocibus hostes,
 Contere, & ex alto deiice ad imaloco.
 Cuncta profanarunt magni sacraria templi,
 Rugiæ ante aras impia turba tuas.
 Constituere tuas uictoria signa per urbes,
 Altaq; sacrilega raptæ tropæa manu.
 Non secus ac densæ cædentes robora silue,
 Fronde aligniseca brachia falce metunt.
 Illi sculpturas omnes, tabulataq; ferro,
 Deiijcunt sacræ tam preciosa domus.
 Sacra tua absumunt uictoribus omnia flammis,
 Limina conspurcant nominis alta tui.
 Constituere animo secum semel omnia raptim
 Perdere, & in prædam uertere nostra suam.
 Hi cunctæ rapidis consumunt ignibus urbes,
 In quibus officijs sunt loca sacra tuis.
 Edita signa olim non amplius ulla uidemus,*
 Amplius est nobis nemo Prophetæ super.
 Non superest aliquis qui uerum dicere posse,
 Qui quæ nos deceant, recta uidere queat.
 Quo tamen usq; isthæc conuitia fœda feremus?
 Quámue erit ista diu pestis multa tibi.